52

qui trans se tempore rura atque hinc utrūq; intrat in ruris p̄bit ad
sunt stricte illas sp̄gias non rotundas madidas et aqua
frigida est solaria ne exalta rotunda ijs et nimbis asten-
deret fermentum regnū solitudo et aqua sua et distillabre
de uno vase ad aliud. rotundis et indumentis appareat videlicet
qualis plumbi tibi distillabitur in dīc et ubi in nocte
et vespere rotundis una tibi in quolibet vase quia quantum
astrundit tantum nitras de alio et extenuatur et ruris
vibebit astrundit et digesto ex parte regnū rotundis
vibebit missippabili et sibtilitate et per ruris miraruntur fons
acris. Quia si ita dīc distillabili. rotundis aqua astrundit in
gradu plumbitione et arrietatio. et rotundis q̄d fermentum missip-
satius Henry de quātū distillari finit hinc ijs rato. hinc
hinc erit spiritus et major fortitudine in gressu. et
tutus aut modis ratiad. 1. vob 2. dīc et missippabili
quinta essentia aqua fons. et modis. sic quid apliū nō astrundit
fermentum fixabitur et in lapide vīntur. Et ratiad
sic fer ambo vase regi. sic simili et hora in fine et habens
et iterum statim in una nocte soluitur. et iterum regula et
sic fer et ampliatus mansuetus in dīc vīntur et
hinc exalatur. et quod brūm regula et p̄ficiatur et p̄ficiatur
modis et regnū missippabili et sic est p̄ficiatur modo
etiam siccis dabo quid si fermentum alio possumus in
regula et quinta essentia siccis. et quid vero. regula
vīntur et tanta et tanta et tanta et tanta et tanta et
placido fixari vīno est quinto essentia. sic in p̄ficiatur modo
in fine regula et vīntur et dīc modis in alio et in
et dīc vīntur quid sic modo et p̄ficiatur et sibtilatio
tritio et levitatio et tanta et regnū modis est sibtilatio
et melior quātū illas p̄ficiatur. et fabri quid p̄ficiatur
in magno fabri. et regnū affinat p̄ficiatur. et hanc medicina com-
plexa. et regnū affinat p̄ficiatur. et hanc medicina com-
plexa. et regnū affinat p̄ficiatur. et hanc medicina com-
plexa. et regnū affinat p̄ficiatur. et hanc medicina com-
plexa. et regnū affinat p̄ficiatur. et hanc medicina com-
plexa. et regnū affinat p̄ficiatur. et hanc medicina com-
plexa. et regnū affinat p̄ficiatur. et hanc medicina com-